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 Liitteenä on Polvijärven nuorisovaltuuston, peruskoulun ja lukion oppilas-

kuntien sekä välkkäreiden tekemä vetoomus sateenkaariliputuksen 
järjestämisestä Polvijärvellä. Vetoomuksessa on toiveena, että Polvijärven 
kunta liputtaisi sateenkaarilipuilla koko yhdenvertaisuuden teemaviikon, eli 
viikon 20 (15.-21.5.) ajan. Polvijärvellä toteutetaan yhdenvertaisuuden 
kävely 16.5.2023. 

 
 Vetoomuksessa sanotaan: ”Pride-lippu merkitsee meille tasa-arvoa, 

ihmisoikeuksia, hyväksyntää, turvallisuutta olla oma itsensä ja tietynlaista 
rakkautta. Kunta, missä huolehditaan näkyvästi tasa-arvosta, on kunta, 
jossa voisimme asua aikuisinakin.” 

 
 Polvijärven kunta toteutti sateenkaariliputuksen ensimmäisen kerran 

17.5.2022 koulukeskuksen ja vapaa-aikatalon saloissa. Mm. Outokummun 
kaupunki on toteuttanut sateenkaariliputuksen jo aiemmin. 

 
 Polvijärven kunta on tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmassaan 

sitoutunut edistämään tasa-arvoisuutta ja yhdenvertaisuutta sekä 
ehkäisemään syrjintää kaikessa toiminnassaan. Liputukseen 
osallistuminen on näkyvä osoitus kuntalaisten osallisuuden, 
syrjimättömyyden ja yhdenvertaisuuden tukemisesta ja oikeuksien 
puolustamisesta. 

 
 Yhdenvertaisuuslaki velvoittaa kaikki viranomaiset edistämään yhden-

vertaisuutta aktiivisin toimin, liittyen kaikkiin lain syrjintäperusteisiin, eli 
esimerkiksi seksuaaliseen suuntautumiseen. Vastaavasti tasa-arvolaki 
velvoittaa viranomaiset edistämään tasa-arvoa ja ehkäisemään sukupuoli-
identiteettiin ja sukupuolen ilmaisuun perustuvaa syrjintää. 

 
 Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäminen sisältyy koulujen opetus-

suunnitelmiin ja teema on kasvatusmielessä esillä koulujen toiminnassa 
koko ajan. Liputtaminen on yksi keino osoittaa suvaitsevaisuutta ja 
kunnioitusta sukupuolten moninaisuutta kohtaan. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Polvijärven kunta liputtaa sateenkaarilipulla  

yhden päivän ajan, tiistaina 16.5.2023, koulukeskuksen, vapaa-aikatalon ja 
Sotkuman koulun saloissa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


